
Id: EWTDI­VQCRH­OXTPC­RHJMY­XJUVO. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR 280/XIV/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 23 listopada 2011 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w piątym ustnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Lubaczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 39 ust. 1 i art 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. 

zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem czwartego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanych 
nieruchomości  gruntowych,  oznaczonych  numerami  4734/4  o pow.  0,1143  ha,  4734/5  o pow.  0,1141  ha, 
4734/7 o pow. 0,1081 ha, stanowiących własność Gminy Miejskiej Lubaczów, położonych w Lubaczowie przy ul. 
Mazury,  wynikiem  negatywnym,  obniża  się  ceny  wywoławcze  netto  do  piątego  ustnego  przetargu 
nieograniczonego do następujących kwot: 

­ działka nr 4734/4 o pow. 0,1143 ha ­ cena wywoławcza netto: 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy 
złotych), 

­ działka nr 4734/5 o pow. 0,1141 ha ­ cena wywoławcza netto: 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy 
złotych), 

­ działka  nr  4734/7  o pow.  0,1081  ha  ­  cena wywoławcza  netto:  30  000,00  zł  (słownie:  trzydzieści  tysięcy 
złotych), 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór  nad  wykonaniem  uchwały  powierza  się  Komisji  Budżetowo  –  Gospodarczej  Rady  Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


